

# **Copenhagen City Hotel ApS**

**Peder Skrams Gade 24, 1054 København K**

**CVR-nr. 39 49 68 95**

## **Årsrapport**

**16. april - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

**Kresten Mikael Valdal**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 16. april - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen City Hotel ApS Peder Skrams Gade 24 1054 København K
	CVR-nr.: 39 49 68 95 Regnskabsår: 16. april - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kresten Mikael Valdal Jes Vitting
<b>Direktion</b>	Claus Hegelund Bruun Eva Grimsehl
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	EGHOTEL Holding ApS, Kirke Hyllinge CHB & CO Holding ApS, Græsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive hotel samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 8.477.729. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.186.905. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/4 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.477.729</b>
1 Personaleomkostninger	-4.335.803
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.162
Øvrige finansielle omkostninger	-28.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.109.752</b>
2 Skat af årets resultat	-922.847
<b>Årets resultat</b>	<b>3.186.905</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	3.186.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.186.905</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.513</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>128.646</u>
Varebeholdninger i alt	<u>128.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.276
Andre tilgodehavender	546.284
Periodeafgrænsningsposter	<u>216.747</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.147.307</u>
Likvide beholdninger	<u>7.410.799</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.686.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.718.265</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	1.000.000
5 Overført resultat	3.186.905
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.186.905</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.047
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.731
Selskabsskat	921.800
Anden gæld	3.011.482
Periodeafgrænsningsposter	237.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.530.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.530.313</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.718.265</b>
 <b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	16/4 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.884.053
Pensioner	332.897
Andre omkostninger til social sikring	71.142
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>47.711</u>
	<b><u>4.335.803</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>17</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	921.800
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.047</u>
	<b><u>922.847</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>35.675</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>35.675</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-4.162</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-4.162</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <b><u>31.513</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 16. april 2018	200
Kontant kapitaludvidelse	<u>999.800</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>



## Noter

---

31/12 2018  
kr.

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

3.186.905

**3.186.905**

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig forpagtningsaftale der ophører pr. 1 januar 2034.

Den årlige minimumslejen udgør 8 mio. kr.